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
Konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er gammelt og bærer preg av manglende vedlikehold og 
oppgraderinger. Se nærmere beskrivelse under Konstruksjoner. 

Uthus
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Bygningen var låst ved befaring, beskrives kun utvendig.

Fundamentret på oppstabla stein på terreng.
Yttervegger av antatt  bindingsverk med utvendig stående kledning.
Saltak med antatt sperrekonstruksjon, tekket med bølgeblikk plater.
Eier opplyser at bølgeblikkplater er fra 2021.
Montert tre labankdører.

Bygningen er ikke tilstandsvurdert.
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Hovedbyggets BRA/BRA-i

138 m²/138 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod
Bruksareal andre bygg:  17 m²

Enebolig:  3 Bod, 3 Gang, Bad, Toalettrom, Kjøkken,
Stue, 2 Soverom, TV-stue

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

1 400 000

1 400 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 2 250 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 1 400 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Basert på kunnskap om omsetning av fast eiendom, er vurderingen markedsverdien i dagens boligmarked slik:

Eiendommen har en fin og idyllisk beliggenhet sentralt i Bøgrend, ca. 10 km vest for Åmot sentrum

Ved verdivurdering av eiendommen har det blitt lagt vekt på dens beliggenhet, standard, planløsning og areal. I tillegg ønskes det å tas hensyn 
til dagens marked forøvrig og eiendommens beskaffenhet i forhold til dette. 
Denne eiendommen har beliggenhet og kvaliteter som tilsier at eiendommen og sammenligninger, er i et fungerende marked, dvs. at tilbud 
og etterspørsel er i rimelig balanse.
Salgsverdi er for dette takstobjektet satt til det beløp rapportansvarlig etter sitt beste skjønn mener eiendommen vil oppnå ved et åpent og 
fritt salg i dagens marked.

Markedsvurdering
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Vinjevegen 662 ,3890 VINJE

115 m² 1979 3 sov
1 17-09-2020 2 590 000 2 190 000 2 190 000 19 043

Haugetuft 36 ,3890 VINJE
179 m² 1961 3 sov

2 3 450 000 3 150 000 3 150 000 17 598

Vesåsvegen 44 ,3890 VINJE
145 m² 1968 4 sov

3 12-06-2024 2 600 000 2 550 000 2 550 000 17 586

Raulandsvegen 1217 ,3864 RAULAND
108 m² 1959 3 sov

4 27-07-2020 1 890 000 1 875 000 1 875 000 17 361

Raulandsvegen 1697 ,3864 RAULAND
144 m² 1954 0 sov

5 04-02-2020 2 200 000 2 400 000 2 400 000 16 667

Våmartveitvegen 440  ,3890 VINJE
92 m² 2000 2 sov

6 07-08-2012 1 490 000 1 100 000 1 100 000 11 957

Tjønnegrendsvegen 182 ,3890 VINJE
221 m² 1984 5 sov

7 27-10-2021 2 690 000 2 300 000 2 300 000 10 407

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 3 850 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 2 050 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 1 800 000
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